
Sátoraljaújhely Város 

Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

ISU/732-2/2023.  

 

Jegyzőkönyv 
 

 

Készült: Sátoraljaújhely Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat nyílt üléséről. 

 

A nemzetiségi önkormányzati ülés helye: Sátoraljaújhelyi Polgármesteri Hivatal, Kistárgyaló 

(3980 Sátoraljaújhely, Kossuth Lajos tér 5.) 

 

A nemzetiségi önkormányzati ülés ideje: 2023. január 18. napján, 15:00 órától 

 

Jelen vannak a nemzetiségi önkormányzat részéről: 

Balogh Ernő elnök 

Sándor Barnabás elnökhelyettes 

Fényes Ferenc képviselő 

 

Távol volt:  

Markovics József képviselő 

Farkas Róbert képviselő  

 

Tanácskozási joggal meghívott: 

dr. Terdik Sándor jegyző 

dr. Fazekas Márk Péter aljegyző 

 

Tanácskozási joggal megjelent: 

dr. Fazekas Márk Péter aljegyző 

 

Balogh Ernő elnök: köszöntötte a jelenlévőket, majd az ülést megnyitotta. Megállapította, 

hogy a Roma Nemzetiségi Önkormányzat ülése határozatképes, mivel 5 tagból 3 tag jelen van. 

Ismertette a napirendi pontokat a meghívó szerint. 

 

Tekintettel arra, hogy vélemény, javaslat a napirendi pontokat illetően nem hangzott el, ezért az 

elnök szavazásra bocsátotta az ülés napirendjének elfogadását. 

 

Szavazás: a nemzetiségi önkormányzat szavazáskor jelenlévő 3 képviselője, 3 igen 

szavazattal, - egyhangúlag - elfogadta az ülés napirendjét az alábbiak szerint: 

 

Sátoraljaújhely Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata  

1/2023. (I.18.) határozata  

az ülés napirendjének elfogadásáról    

 

Sátoraljaújhely Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata elfogadja az ülés napirendjét az 

alábbiak szerint: 

 

NAPIREND: 

1. Tájékoztatás a két ülés közötti időszakról 

2. Előterjesztés a Sátoraljaújhely Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 2023. I. félévi 

munkatervének elfogadására 

3. Egyebek  
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Az elnök szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint a jelenlegi ülés jegyzőkönyv-hitelesítője 

Fényes Ferenc képviselő legyen. 

 

Szavazás: a nemzetiségi önkormányzat szavazáskor jelen lévő a 3 képviselője, 3 igen 

szavazattal, - egyhangúlag - elfogadta a jelenlegi ülés jegyzőkönyv-hitelesítőként Fényes 

Ferenc képviselőt.  

 

Sátoraljaújhely Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata  

2/2023. (I.18.) határozata  

a nemzetiségi önkormányzat ülésének jegyzőkönyv-hitelesítő megválasztásáról    

 

Sátoraljaújhely Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata jelenlegi ülésének jegyzőkönyv-

hitelesítő személyét, Fényes Ferenc képviselőt elfogadja.  

 

 

1. Napirend: Tájékoztatás a két ülés közötti időszakról 
 

Balogh Ernő elnök: decemberben a Szegények Karácsonya megtartásra került, az ünnepek 

elteltek. Úgy gondolta, hogy az újévben, új lendülettel kell dolgozniuk. Törekedni kell a 

határozatképességre minden ülésen. Olyat kell nyújtani a roma lakosságnak, ami nem 

rendezvény, szórakozás, hanem valóban a családok segítése lakásügy, oktatás, egyéb 

területeken. Megbeszélhetnék – mint régen –, hogy ki melyik bizottsági ülésen vehetne részt.  

 

Tekintettel arra, hogy kérdés, vélemény nem hangzott el, az elnök szavazásra bocsátotta 

javaslatát, miszerint a két ülés közötti időszakról szóló tájékoztatót fogadják el. 

 

Szavazás: a nemzetiségi önkormányzat szavazáskor jelen lévő a 3 képviselője, 3 igen 

szavazattal, - egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta:  

 

Sátoraljaújhely Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata  

3/2023. (I.18.) határozata  

a két ülés közötti időszakról szóló tájékoztató elfogadásáról 

 

Sátoraljaújhely Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata elnökének a két ülés közötti 

időszakról szóló tájékoztatóját tudomásul vette.  

 

  

2. Napirend: Előterjesztés Sátoraljaújhely Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

2023. I. félévi munkatervének elfogadására 

 

Balogh Ernő elnök: a nemzetiségi önkormányzat 2023. I. félévi munkatervének tervezetét 

mindenki megkapta a meghívóval együtt. A januári ülést a tervezet szerint tartják. Februárban 

és minden rendes ülés meghívójában szerepeljen a „Tájékoztatás a két ülés közötti időszakról” 

és az „Egyebek”. Az együttműködési megállapodással kapcsolatban elmondta, hogy tárgyalt 

polgármester úrral a feladatellátáshoz szükséges helyiség, ingatlan kapcsán. Ígéretet kapott, 

hogy februárra kijelölésre kerül egy helyiség a Sátoraljaújhelyi Polgármesteri Hivatalban a 

roma nemzetiségi önkormányzat részére, ahol az ülések előtt össze tudnak ülni megbeszélést 

tartani, vendégeket fogadni. A Sátoraljaújhely Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat 

képviselői részére történő tiszteletdíjat levételre javasolta a februári napirendek közül. 

Véleménye szerint a tiszteletdíj kevesebb, mint felét kapnák kézhez. A telefonköltségeket majd 

februárban megtárgyalják.  
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Márciusban az indított képzésekről lenne szó. Úgy gondolta, hogy februárban kellene 

egyeztetni, továbbá javasolni a megyének, hogy öntőmunkás, szerszámkészítő, villanyszerelő 

képzéseket is indítsanak, mivel ezek a szakmák és sok más hiányszakmák vannak a városban és 

a környéken. Sok roma embernek van OKJ-s bizonyítványa, de ezért nem tudnak szakmunkás 

bért adni. Hozzátette, hogy a tavalyi évben már elindították a pincér, bolti eladó képzéseket.  

Áprilisban a 2022. évi zárszámadás elfogadása kötelező. Második napirendi pontként a roma 

gyerekek beiratkozásának helyzetéről kellene, hogy beszéljenek. Meg kell hívni a Sárospataki 

Tankerületi Központ vezetőjét, Donkó József igazgató urat, Szőnyi István igazgató urat, Petőfi 

Sándor Református Általános Iskola vezetőjét Mészáros Csaba igazgató urat, a Hétszínvirág 

Óvoda vezetőjét, és az Árpád-házi Szent Margit Katolikus Általános Iskola és Óvoda vezetőjét.  

Májusban a Roma Nap megtartását abban az esetben javasolja, ha Sátoraljaújhely főterén 

tudják megrendezni. Felvetette a gyerekek táboroztatását is.  

 

Sándor Barnabás elnökhelyettes: a roma nemzetiségi önkormányzat 2023. évi költségvetése 

fogja meghatározni, hogy mindkét eseményt vagy csak az egyiket tudják megszervezni.  

 

Balogh Ernő elnök: javasolta májusban a gyermekek táboroztatását második napirendi 

pontként beírni. Beszélt a balatonlellei tábor vezetőjével és Dombrádon a Bakancsos Tábor 

vezetőjével is. Időpontokat fognak nézni és az anyagiakról is egyeztetni.   

Júniusban a II. félévi munkaterv megtárgyalása szükséges, továbbá javasolta a Roma Családi 

Nap szervezésének megtárgyalását.  

 

Tekintettel arra, hogy további kérdés, vélemény nem hangzott el, az elnök szavazásra bocsátotta 

javaslatát, miszerint Sátoraljaújhely Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 2023. I. félévi 

munkatervét az elhangzottak szerint fogadják el. 

 

Szavazás: a nemzetiségi önkormányzat szavazáskor jelen lévő a 3 képviselője, 3 igen 

szavazattal, - egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta:  

 

Sátoraljaújhely Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata  

4/2023. (I.18.) határozata  

Sátoraljaújhely Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 2023. I. félévi munkatervéről  

 

Sátoraljaújhely Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata a nemzetiségi önkormányzat 2023. I. 

félévi munkatervét a határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja.  

 

Felelős: Elnök 

Határidő: Folyamatos 

 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv 1. mellékletét képezi.  

 

 

3. Napirend: Egyebek  

 

Balogh Ernő elnök: kérte képviselő társait, hogy a vagyonnyilatkozatokat péntekig adják le 

részére. Amennyiben kérik, segít a kitöltésben.  

 

dr. Fazekas Márk aljegyző: a vagyonnyilatkozatokat két példányban és zárt borítékban kell 

leadni.   
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Sándor Barnabás elnökhelyettes: az előző ülésen kérte, hogy az alakuló ülés jegyzőkönyvét 

kellene megnézni, hogy volt-e feladatmegosztás. 

 

dr. Fazekas Márk aljegyző: átnézésre került az alakuló ülés, valamint az azt követő két ülés 

jegyzőkönyve is. A téma, amely elnökhelyettes urat érdekelte, nem került írásban rögzítésre. 

 

Balogh Ernő elnök: elnök, elnökhelyettes és a pénzügyi ellenőrző aláírása szükséges a roma 

nemzetiségi önkormányzat bankszámlájáról történő pénzfelvételhez. 

 

Sándor Barnabás elnökhelyettes: megkérdezte, hogy ki melyik feladatkörért felel. 

 

Balogh Ernő elnök: a feladatokat, feladatköröket az elnök vagy az elnökhelyettes határozza 

meg. Korábbi ülésen megbeszélték, hogy ki figyelje majd a pályázatokat. Régebben pedig, 

hogy ki menjen Sátoraljaújhely Város Önkormányzat bizottsági üléseire  

 

Sándor Barnabás elnökhelyettes: annak idején megbeszélték, hogy ki veszi fel a pénzt, hogy 

nemcsak az osztályvezető és elnök úr. Nem látják, hogy milyen pénzmozgások vannak. Az 

ülésen határoznak valamiről, hogy megszerveznek valamit és nem tudják mennyi összeg van a 

számlájukon.  

 

dr. Fazekas Márk aljegyző: Osztályvezető asszony aláírása kötelező, továbbá Balogh Ernő 

elnök úr vagy Sándor Barnabás elnökhelyettes úr aláírása szükséges a pénzfelvételhez az OTP 

Banknál. 

 

Balogh Ernő elnök: köteles tájékoztatni a pénzügyi osztály vezetője arról, hogy a roma 

nemzetiségi önkormányzatnak mennyi összeg van a számláján, mikor volt pénzkivétel és 

mennyi, azonban nem telefonon, hanem személyesen lehetséges. Hozzátette, hogy nincs 

módosítva az aláírás a bankban, ezért új aláírási címpéldányt kell készíteni. 

Elmondta továbbá, hogy a roma telepen, Wáberer úr kitett három konténert – nem örül neki, 

mert mellé is tesznek szemetet, elszaporodtak a patkányok. Segítséget kért, hogy Wáberer úr 

sűrűbben szállíttassa el a konténereket a szeméttel, és a mellé tett szemetet, vagy a konténereket 

vigyék vissza. Javasolta, hogy a Bethlen Gábor utca végére is szereljenek kamerát. 

 

Sándor Barnabás elnökhelyettes: úgy gondolta, hogy jó ötlet volt a konténerek kitétele, és a 

Bocskay utca végére is lehetne kamerát tenni, mert folyamatos szemétlerakóként használják.  

 

 

 

Balogh Ernő elnök megköszönte a jelenlévőknek a részvételt, megállapította, további kérdés, 

észrevétel, javaslat nem érkezett, ezért 15:36 órakor az ülést berekesztette.  

 

 

 

K. m. f. 

 

 

 

               Fényes Ferenc s.k.                   Balogh Ernő s.k. 

         jegyzőkönyv-hitelesítő                                 elnök 



Sátoraljaújhely Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 
4/2023. (I.18.) határozatának mellékletét képezi

Sátoraljaújhely Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 
 2023. I. félévi munkaterve 

2023. január 
- Tájékoztatás a két ülés közötti időszakról
- Előterjesztés a Sátoraljaújhely Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 2023. évi I. félévi
munkatervének elfogadására
- Egyebek 

2023. február  
- Tájékoztatás a két ülés közötti időszakról
-  Előterjesztés  Sátoraljaújhely  Város  Önkormányzata  és  Sátoraljaújhely  Város  Roma
Nemzetiségi Önkormányzat között létrejött együttműködési megállapodás felülvizsgálatára 
-  Előterjesztés  Sátoraljaújhely  Város  Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat  2023.  évi
költségvetésére 
-  Előterjesztés Sátoraljaújhely Város Roma Nemzetiségi  Önkormányzat  képviselői  részére
történő telefonköltség megállapítására  
- Egyebek 

2023. március 
- Tájékoztatás a két ülés közötti időszakról
-  Tájékoztatás  kérése  a  Borsod-Abaúj-Zemplén  Megyei  Kormányhivatal  Sátoraljaújhelyi
Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztálya által indított képzésekről
- Egyebek 

2023. április 
- Tájékoztatás a két ülés közötti időszakról
-  Előterjesztés  Sátoraljaújhely  Város  Roma  Nemzetiségi  Önkormányzata  2022.  évi
zárszámadásának elfogadására 
- Előterjesztés a roma gyerekek beiratkozásának helyzetére
- Egyebek 

2023. május 
- Tájékoztatás a két ülés közötti időszakról
- Előterjesztés a 2023. évben megtartandó Roma Nap rendezvényére 
- Előterjesztés roma gyermekek táboroztatására 
- Egyebek 

2023. június  
- Tájékoztatás a két ülés közötti időszakról
-  Előterjesztés  Sátoraljaújhely  Város  Roma  Nemzetiségi  Önkormányzata  2023.  II.  félévi
munkatervének elfogadására 
- Előterjesztés a Roma Családi Nap megszervezésére 
- Egyebek 


